£)) LIGALOCAL

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 23 LIGA LOCAL DE BALONCESTO Temporada: 23/24

JORNADA 10

1 C.B. MALAGA OESTE RAINBOW ENER - STREET BASKET LEGENDS

2  TRINITY BASKET CLUB - AMORES Y RODRIGUEZ GOLDEN BOYS
3 BAR ENCANTO-FISIO NEXUS- B.P. - THE SUN BEAUTY CD PUERTA OSCUR
4  C.B. ANDERSEN - C.D. PUERTA OSCURA +35 SUAREZ
5 C.B. ALHAURIN DE LA TORRE - ADESA MALAGA

6 C.B. DEVENT - BASKET FLAT EARTH LA FRAGATA

7 BASKETMANIA PALMILLA - RBC CENTRO DEPORTIVO PARQUE VI

CLASIFICACION General por equipos de
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Equipo

STREET BASKET LEGENDS

AMORES Y RODRIGUEZ GOLDEN BOYS

C.B. MALAGA OESTE RAINBOW ENERGY
BAR ENCANTO-FISIO NEXUS- B.P. GALDO
TRINITY BASKET CLUB

THE SUN BEAUTY CD PUERTA OSCURA
ADESA MALAGA

C.B. DEVENT

C.B. ANDERSEN

RBC CENTRO DEPORTIVO PARQUE VICTORI
C.B. ALHAURIN DE LA TORRE

BASKET FLAT EARTH LA FRAGATA
BASKETMANIA PALMILLA

C.D. PUERTA OSCURA +35 SUAREZ Y ROD

Juegos Deportivos

Ptos Jug Gan Per Inc
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la jornada 10 (20/01/2024)

TF
690
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593
621
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438
282

11
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71-65
83-36
51-64
67-55
38-65

TC TF-TC TF/TC Sanc Pro
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589
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509
610
664
606
678
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